
Uchwała nr LX/464/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 26 października 2006r.

zmieniająca uchwałę nr XLIII/359/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27
października 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej
w Kłodzku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90 f ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.
2572 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 lipca
2006 r. w sprawie wysokości dochodu rodziny albo dochodu osoby uczącej się
stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny oraz wysokości świadczeń
rodzinnych i § 1 pkt 1b  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie
zweryfikowanych kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy
społecznej (Dz.U. Nr 135, poz. 950), Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale nr XLIII/359/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 października 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej w Kłodzku § 2 ust. 2 otrzymuje
brzmienie:

Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego ustala się następująco:
przy dochodzie miesięcznym na osobę
w rodzinie liczonym na podstawie art. 8
ust. 1 pkt 2 z ustawy z dn. 12.03.2004 r.
o pomocy społecznej (Dz. U. nr 64 poz.
593 z późn. zm.) 

miesięczna wysokość stypendium, o której
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dn. 28.11.2003 r. o świadczeniach
rodzinnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r.
Nr 139, poz. 992)

do 150,- zł
od 151,- zł do 316,- zł
od 317,- zł do 351,- zł

do 128,- zł
do 100,- zł
do 70,- zł

§ 2

Pozostała treść uchwały nr XLIII/359/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia
27 października 2005 r. nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą
od 1 października 2006 r.


	z dnia 26 października 2006r.
	zmieniająca uchwałę nr XLIII/359/2005 Rady Miejskiej w Kłodz
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	W uchwale nr XLIII/359/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 
	Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego ustala się następ
	przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie liczonym na p
	miesięczna wysokość stypendium, o której mowa w art. 6 ust. 
	do 150,- zł
	od 151,- zł do 316,- zł
	od 317,- zł do 351,- zł
	do 128,- zł
	do 100,- zł
	do 70,- zł
	§ 2
	Pozostała treść uchwały nr XLIII/359/2005 Rady Miejskiej w K
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodzka.
	§ 4
	Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

